
УКРАЙНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про надання згоди на безоплатне прийняття
ноутбуків зі спільної власності
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Одеської області до комунальної власності 
Кубейської сільської ради

Керуючись ст.25 Законом України « Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», ст.60 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України « Про добровільне об’єднання територіальних громад», 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду на безоплатне прийняття ноутбуків, які обліковуються на балансі 

комунальної установи «Одеський обласний центр фінансово-статистичного 
моніторингу, матеріально-техничного та навчально-методичного забезпечення 
закладів і установ освіти» зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Одеської області до комунальної власності Кубейської сільської ради, згідно 
додатку 1.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та 
транспорту та на постійну комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестиції та міжнародного 
співробітництва.


